



comune di
PRATO

Codice Fiscale: 84006890481

Progetto: Interventi di ristrutturazione - cimiteri comunali

Fase:

ESECUTIVO

| | |
|------------------------------|---|
| Assessore ai lavori pubblici | Filippo Alessi |
| Area Tecnica | Servizio Mobilità e infrastrutture - U.O. Cimiteri |
| Dirigente del Servizio | Ing. Rossano Rocchi |

Progettisti:

Geom. Gerarda Del Reno
Geom. Derry Ciaramelli

R.U.P.:

geom. Gerarda Del Reno

| |
|---|
| Tavola E: Stima per gli Oneri di Sicurezza |
|---|

| |
|-------------------------------|
| Spazio riservato agli uffici: |
|-------------------------------|

STIMA PER GLI ONERI PER LA SICUREZZA

OGGETTO: Interventi di ristrutturazione - cimiteri comunali - P296

COMMITTENTE: Comune di Prato

Prato, 19/12/2016

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 sicu.001 03/10/2013 | Compenso per la predisposizione area di cantiere, per le assemblee periodiche e per tutti gli oneri di sicurezza. Nel titolo sono compresi i seguenti oneri: - tutti i baracca ... se di esecuzione ed il D.I., con particolare riferimento alle specifiche fasi di lavorazioni, per organizzazione, etc.. a corpo per tutti i cimiteri | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 900,00 | 900,00 |
| 2 sicu.002 03/10/2013 | Ponteggio metallico in elementi prefabbricati, compreso il trasporto dei materiali, il montaggio e lo smontaggio, reti di protezione, illuminazione notturna e idonea segnaletica. I ... ondo un progetto di calcolo a firma di un ingegnere o architetto abilitato. - Con rete di protezione schermatura 35 %. | | | | | 143,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 143,00 | 12,00 | 1'716,00 |
| 3 sicu.003 03/10/2013 | Realizzazione di recinzione per delimitazione dell'area di cantiere mediante pali in legno ben collocati e fissati a terra e opportunamente controventati, tavole di abete e rete in ... ficare l'area di cantiere secondo le fasi di lavorazioni, compreso altresì e la rimozione del materiale a fine cantiere | | | | | 430,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 430,00 | 8,00 | 3'440,00 |
| 4 sicu.004 03/10/2013 | Assemblea periodica dei lavoratori del cantiere per discutere di sicurezza, alla presenza dei responsabili dell'Impresa, del capo cantiere, e7o di tutte le maestranze presenti in ... se di esecuzione ed il D.I., con particolare riferiemtno alal specifiche fasi di lavorazioni, per organizzazione, etc. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauna | | | | | 2,00 | 270,00 | 540,00 |
| 5 sicu.005 03/10/2013 | Cassetta/equipaggiamento di pronto soccorso completo e conforme a quamnto prescritto dalla normativa in materia | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO corpo | | | | | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| 6 sicu.006 19/12/2016 | Compenso per estintori a polvere conformi alla normativa vgente con carica nominale di 6 kg. da mantenere in cantiere per tutta la durata. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 100,00 | 200,00 |
| 7 sicu.007 19/12/2016 | arrotondamento | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | -6,00 | -6,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 7'000,00 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 7'000,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'000,00 |

